394 1656
V.D. : YENİMAHALLE .
E-mail: .
Yetkili: . .

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

GTS K015564XS TRİGER SET
GATES TRİGER SETİ - SKODA-
VW K015564XS TRİGER SETİ

GATES-
K015564XS 0 1 ad 2.200,00 TRY HARİÇ 2.200,00 TRY

TOPLA
M 0 1 2.200,00 TRY 2200.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.200,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

10.05.2025 14:24:49 / ABDULLAH VİZA 2200.00 TRY 0,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.